_ REPUBLIKA E SHQIPERISE r { 0201 {o :
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVAT =
SHOQERIA PERMBARIMORE “STUDIO PEMA”™

Nr. 1510 Prot. Tirane mé, 18.10.2019

URDHER

PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE Ti BIZNESIT

Né Tirane sot mé 18.10.2019

Un€ Elvis Sulkuqi, Pérmbarues Gjyqésor dhe Administrator i Shoqgérisé Pérmbarimore “STUDIO PEMA”
sh.p.k, pasi studiova dosjen pérmbarimore si dhe né zbatim t& Urdhrit t¢ Ekzekutimit Nr. 138, daté 20.2.2019.
t€ Gjykatés sé Rrethit Gjvgésor Tirané,

KONSTATOVA

Se né datén 24.7.2019 Kreditori UKT sh.a (Ujésjellés Kanalizime Tiran&) ka paragitur prané Shogérisé
Pérmbarimore “STUDIO PEMA™ sh.p.k kérkesén pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv nr. 590234-1/faturat
tatimore t€ konsumit t& ujit t& pijshém. pér periudhén Qershor 2013-Tetor 2018 pér t& cilin &shté léshuar Urdhri
1 Ekzekutimit Nr. 138. daté 20.2.2019, nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané. me palé:

Kreditor : UKT sh.a (Ujésjellés Kanalizime Tirang)
Debitor : LNK shpk K02003004P
Me objekt  : Pagim Detyrimi (Fatura té papaguara t€ konsumitté ujit t& pijshém)

Né Vendimin Nr. 138. dat¢ 20.2.2019. t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor Tirané &shté vendosur detyrimi i palés
debitore t€ pérmbushé detyrimin duke béré pagesén e faturave t& papaguara t& konsumit t& ujit t& pijshém pér
periudhén Qershor 2013-Tetor 2018 ne favor t& kreditorit UKT sh.a.

Me vendimin e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat ekzekutimi i Titullit Ekzekutiv ka kaluar né ekzekutim té
detyrueshém.

Adresa: Rruga Reshit Collaku, Pallati I ri, Hyrja 1, Kati 3/1. pranéSky Hotel 2. Phone: +355696059520
email: bailiffstudiopema@gmail.com
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N& kéto kushte, pér ekzekutimin e Urdhérit te Ekzekutimit t& sipércituar. t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané
duhet t& kryhet bllokimi i aksioneve t& debitorit, me qéllim mostjetérsimin e tyre pér tu shmangur nga detyrimi.

Sa mé lart, si dhe mbéshtetur né nenet 527 t& Kodit Progedurés Civile né nenin 31 gérma b dhe nenin 46
té Ligjit nr.26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat™

URDHEROJME

|. Vénien e masés sé sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit LNK shpk LNK shpk K02003004P
me qéllim mostjetérsimin e tyre pér tu shmangur nga detyrimi pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv nr.
590234-1/faturat tatimore t& konsumit t& ujit t& pijshém. ne zbatim te Urdhrit t&¢ Ekzekutimit Nr. 138,
daté 20.2.2019. t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané

2. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3. Personat qé béhen pengesé do t& pérgjigjen sipas dispozitave t& Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim t&
Kodit t& Progedurés Civile.

4. Ky urdhér mbahet né disa kopje dhe u njoftohet paléve (& cilat kané t& drejtén e ankimit né (J}ykate \/
brénda 5 ditéve.

SHOQERIA PERMBARIMORE “STUDIO PEMA” sh.p.k
PERMBARUES GJYQESOR
ELVIS SULKUQI
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Adresa: Rruga Reshit Collaku, Pallati I ri, Hyrja 1, Kati 3/1. pranéSky Hotel 2.  Phone: +355696059520
email: bailiffstudiopema@gmail.com



